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Fjalët dhe muzika: Frances K. Taylor, 1870–1952
Tekst i shtuar (strofa 2) © 1989 IRI

Lluka 23:34; Efesianëve 4:32
Mateu 6:14–15
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